Администрация Нязепетровского муниципального округа

Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.03.2025 г. № 294
г. Нязепетровск

О внесении изменений в постановление администрации Нязепетровского муниципального                              округа
от 15.01.2025 г. № 42

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Нязепетровского муниципального округа от 12.11.2024 г. № 2 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Нязепетровского муниципального округа, их формировании и реализации» (с дополнением утвержденным постановлением администрации Нязепетровского муниципального округа от 21.01.2025 № 60), руководствуясь Уставом муниципального образования Нязепетровский муниципальный округ Челябинской области, администрация Нязепетровского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Реализация государственной национальной политики на территории Нязепетровского муниципального округа», утвержденную постановлением администрации Нязепетровского муниципального округа от 15.01.2025 г. № 42 следующие изменения:
1) позицию, касающуюся объемов финансового обеспечения Паспорта муниципальной программы, изложить в следующей редакции:
	Объемы финансового обеспечения за весь период реализации муниципальной программы (руб.) с разбивкой по годам, источники финансового обеспечения
	Рублей
	Источник/годы
	2025
	2026
	2027

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	Областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	100 000,00
	10 000,00*
	10 000,00*

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,00
	0,00

	Итого
	100 000,00
	10 000,00*
	10 000,00*

	* - объем финансирования корректируется с учетом возможностей финансового обеспечения

2) пункт 4 Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	Наименование муниципальной программы, структурного элемента/источник финансового обеспечения
	Объем финансового обеспечения по годам реализации, тыс. рублей

	2025 год
	2026 год
	2027 год
	всего

	«Реализация государственной национальной политики на территории Нязепетровского муниципального округа», в том числе:
	100 000,00
	10 000,00*
	10 000,00*
	10 000,00*

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00*
	0,00*
	0,00*

	областной бюджет
	 0,00
	0,00*
	0,00*
	0,00*

	муниципальный бюджет
	100 000,00
	10 000,00*
	10 000,00*
	10 000,00*

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00*
	0,00*
	0,00*

	бюджетные ассигнования по источникам финансирования дефицита бюджета (справочно)
	0,00
	0,00*
	0,00*
	0,00*

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00*
	0,00*
	0,00*

	бюджетные ассигнования по источникам финансирования дефицита бюджета (справочно)
	0,00
	0,00*
	0,00*
	0,00*

3) подпункт 3.2 пункта 5 муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	3.2
	Сохранение и развитие культуры межнациональных (межэтнических) отношений в Российской Федерации;
популяризация и распространение классических и современных произведений литературы и искусства народов Российской Федерации, народного художественного творчества, организация и поддержка художественных выставок, фестивалей, конкурсов;

	Отдел культуры администрации Нязепетровского МО
Управление образования администрации Нязепетровского муниципального округа,
Управление по молодежной политике, физической культуре и спорту СОНКО
	2025 г.
	100 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	100 000,00

	2026 г.
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2027 г.
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального округа по социальным вопросам Акишеву Н.В.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на Сайте Нязепетровского муниципального района Челябинской области (www.nzpr.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-81111 от 17 мая 2021 г.).

Глава Нязепетровского
муниципального округа                                                                                                           С.А. Кравцов
[bookmark: _GoBack]